
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 7

-j ^ . Dott. Antonio Basile - Cessazione del rapporto di lavoro relativo al posto
JggettO. dj Dirigente Medico di Radiologia, previsto nella dotazione organica di

questa Azienda - Prosecuzione delle funzioni assistenziali da espletarsi
presso l'UOC di Radiologia del P.O. Garibaldi Centro, in qualità di
Medico Universitario.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Rggjoaln.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

[1 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

v_x

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ss.

Seduta del giorno 1 ft frPR. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D,ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n . 747 del 10/10/2016, è stata concessa al Dott. Antonio Basile - Dirigente

Medico UOC Radiologia del P.O. Garibaldi Centro, l'aspettativa senza assegni per la durata del perìodo

di prova dal 10/10/2016 al 09/04/2017, in quanto nominato professore universitario presso l'Università

degli Studi di Catania;

Che, con la citata delibera n. 747/2017, è stato stabilito che il rapporto di lavoro subordinato deve

intendersi risolto d'ufficio nel caso di mancato rientro in servizio del dipendente, alla scadenza del

periodo di aspettativa;

Che, con la menzionata delibera n. 747/2017, è stata, altresì, approvata la Convenzione allegata alla

nota prot. 114559 VII2 all.1 del 7/10/2016, tra l'Università degli Studi di Catania e questa ARNAS

Garibaldi, regolante i rapporti afferenti l'attività assistenziale connessa con le attività didattiche e di

ricerca del prof. Basile Antonio;

Che, per l'effetto, il prof. Basile è stato inserito nell'organico del personale medico universitario, con

contestuale attribuzione delle funzioni assistenziali da espletarsi presso l'UOC di Radiologia del P.O.

Garibaldi Centro, con decorrenza dalla data di immissione in servizio prevista per il giorno 10/10/2016,

senza soluzione di continuità;

Preso atto della conclusione del periodo di aspettativa concesso al Dott. Basile per il periodo di prova;

Ritenuto dunque cessato - in data 10/04/2017 - il rapporto di lavoro relativo al posto di Dirigente Medico

di Radiologia, previsto nella dotazione organica di questa Azienda, senza obbligo di preavviso ai sensi

dell'ari. 10 del CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che si intendono ripetuti e trascritti:

Dichiarare cessato - in data 10/04/2017 - il rapporto di lavoro relativo al posto di Dirigente Medico di

Radiologia, previsto nella dotazione organica di questa Azienda;

Dare atto della prosecuzione, da parte del Prof. Basile, delle funzioni assistenziali da espletarsi presso

l'UOC di Radiologia del P.O. Garibaldi Centro, in qualità di Medico Universitario;

Trasmettere il presente atto all'Ufficio Previdenza per gli adempimenti consequenziali alla cessazione;

Stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali, munire la presente della clausola

di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE A
(Dott. Gio.

TNISTRATIVO
')

IL DIRETT
(Dott. Gi

IL SEGRETARIO

IL DIRETT/QRE S
(D.ssa

ARIO

INERALE
Santonocito)



Copia delta presenre deliberazione è stalla pubblicato, all'alilo dell'Azienda, il giorno .

e. Hlir.fitfi il jriomo . _ ._.

L'addetto alla pubblicazione

Si iifirai-fl clic, ir-i profani e deliberazione è stata pubblicai';! all'Albo della Azienda dal

vìi _ _; ni sensi ddl'arf:. 65 i ,.R. a. 25/93, così come sostituito dall'alt. 53 L.R. n.

30/03, e. coni ni la «lessa non è Rta(:a prodotta opposizione.

Caiani;), ._
f, •> -. Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il : ; prot. n.

Noi;i1ù:ata al CollcRio Sindacale il .prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

f i immediatamente

n perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

: i a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. , del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

I I Funzionario Responsabile


